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HALUAISIN JÄÄDÄ TÄHÄN 
 
Aamun ankea koleus 
tuijottaa ikkunasta. 
Väsynein silmin 
yritän löytää 
alkavan päivän nuotit, 
ajatusteni valon. 

Haluaisin jäädä tähän, 
raukeitten ripsieni alle. 
Keräillä haaveitteni helmet 
ja rakentaa niistä pilvilinnan. 

Sinne sitten kellahtaisin, 
lämpimiin lakanoihin. 
Unen ja toden avaraan, 
pehmeään syliin. 

-Vetäisin verhot eilisen ylle. 
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Evankeliumiteksti: 1. sunnuntai Loppiaisesta, Kasteen lahja  

(Toinen vuosikerta): Joh. 1: 29–34 (1938 käännös) 

Seuraavana päivänä hän näki Jeesuksen tulevan tykönsä ja sanoi: "Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa 

pois maailman synnin! Tämä on se, josta minä sanoin: 'Minun jälkeeni tulee mies, joka on ollut minun 

edelläni, sillä hän on ollut ennen kuin minä'. Ja minä en tuntenut häntä; mutta sitä varten, että hän 

tulisi julki Israelille, minä olen tullut vedellä kastamaan." Ja Johannes todisti sanoen: "Minä näin 

Hengen laskeutuvan taivaasta alas niinkuin kyyhkysen, ja se jäi hänen päällensä. Ja minä en tuntenut 

häntä; mutta hän, joka lähetti minut vedellä kastamaan, sanoi minulle: 'Se, jonka päälle sinä näet 

Hengen laskeutuvan ja jäävän, hän on se, joka kastaa Pyhällä Hengellä'. Ja minä olen sen nähnyt ja 

olen todistanut, että tämä on Jumalan Poika." 

Jeesus tuli Johannes Kastajan luokse kastettavaksi. Johanneksella oli Jeesuksesta taivaallista tietoa, 
jonka Pyhä Henki oli hänelle ilmoittanut. Pyhä Henki toimi jo vanhan testamentin aikoina, esimerkiksi 
profeetta Aamos kirjoittaa asiasta (3:7): Sillä ei Herra, Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan 
palvelijoillensa profeetoille. Daavid, Jumalan sydämen mukainen mies, pelkäsi menettävänsä Pyhän 
Hengen ohjauksen (Psalmi 51:13): Älä heitä minua pois kasvojesi edestä, äläkä ota minulta pois Pyhää 
Henkeäsi. 

Nyt Uuden Liiton aikana meidän ei tarvitse epäillä, että Jumala ottaisi meiltä pois yhden persoonistaan, 

 



Pyhän Hengen. Esimerkiksi apostoli Pietari kirjoittaa siitä, kuinka Pyhä Henki tulee jokaiselle 
Jeesuksen sydämeensä ottavalle (Apt 2:38-39): Niin Pietari sanoi heille: "Tehkää parannus ja ottakoon 
kukin teistä kasteen Jeesuksen Kristuksen nimeen syntienne anteeksisaamiseksi, niin te saatte Pyhän 
Hengen lahjan. Sillä teille ja teidän lapsillenne tämä lupaus on annettu ja kaikille, jotka kaukana ovat, 
ketkä ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu." Ilman Pyhää Henkeä ei ole edes mahdollista tulla 
Jeesus-uskoon, mistä mm. Paavali kirjoittaa (Room. 8:15b-16):  te olette saaneet lapseuden hengen, 
jossa me huudamme: "Abba! Isä!" Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme 
Jumalan lapsia. Uskon varmuuden antaa Pyhä Henki, joka ensin tulee ja saa aikaan meissä etsikkoajan, 
ajan etsiä Jeesusta. 

Johannes Kastajan aikaan Israel oli kokenut jo monia historiallisia vaiheita. Aabraham oli lähtenyt 
kaldealaisten maasta, ja tullut Kaananin maahan. Hän meni välillä Egyptiin, kuten meni myös Jaakob, 
jonka nimi siinä vaiheessa oli jo Israel, kahdentoista poikansa ja perheidensä kanssa. Aabrahamin ja 
Jaakobin välissä oli Iisak, joka miltei uhrattiin Jumalalle esikuvana Jumalan Jeesuksessa antamasta 
uhrista. Egyptissä muutamasta sadasta israelilaisesta kasvoi miljoonainen kansa, jonka Mooses ja 
Joosua johdattivat takaisin Pyhään maahan, Israeliin. Sinne Jumala oli määrännyt kullekin 
kahdestatoista sukukunnasta oman asuinalueensa, joita ensin hallitsivat tuomarit. Mutta kun kansa 
halusi kuningasta, profeetta Samuel voiteli Saulin kuninkaaksi. Daavid ja Salomo seurasivat koko 
alueen kuninkaina, mutta jo Salomon pojan Rehabeamin aikana tuli riitaa ja valtakunta jakaantui kahtia. 
Pohjoiseen syntyi kymmenen heimoa kattava Israelin kuningaskunta, jota tuli hallitsemaan Jerobeam. 
Rehabeamin Juudan kuningaskuntaan jäivät Juudan ja Benjaminin heimot sekä Jerusalem.  

Vuonna 733 ja 722 ennen Jeesuksen syntymää pohjoiset sukukunnat eli Israel eli Efraim, kuten sitä 
joissain kohdin Raamattua nimitetään, joutui pakkosiirtolaisuuteen Assyyrian kuninkaiden käskystä. 
Vain pieni osa palasi takaisin, ja heistä muodostui Samarian sekakansa. Myös Juuda joutui 
Nebukadnessarin pakkosiirtolaisuuteen Babyloniaan vuonna 586 eKr, mutta heistä suuri osa palasi 
takaisin Israelin maahan sapatin lepoajan jälkeen, tosin kahdessa erässä noin 70 ja 170 vuoden kuluttua. 
Nämä juutalaiset asuivat Jeesuksen ajan Israelissa, mikä oli vuodesta 63 eKr lähtien ollut Rooman 
imperiumin siirtomaavallan alaisuudessa. Herodes suuri, edomealainen, monessa suhteessa paha mies, 
mutta suuri rakentaja, oli rakennuttanut uuden temppelin hävitetyn Salomon temppelin paikalle. 

Lyhyesti kerrottuna tällaisen historian kokeneelle kansalle Johannes Kastaja saarnasi. Ja hän oli saanut 
Pyhältä Hengeltä tiedon, että Jeesus on Jumalan Poika. Tämä onkin toinen Pyhän Hengen 
toimimismuoto alussa mainitun uskon antamisen lisäksi. Pyhä Henki antaa pelastusvarmuuden, ja Hän 
alkaa johdattaa Jeesuksen sydämeensä saanutta uskovaa eri tavoin. Johdatuksen etsimisessä on hyvä 
aloittaa Raamatun Sanasta, joka on kirjoitettu Pyhän Hengen inspiroimana. 

Kolmas Pyhän Hengen toimintamuoto on armonlahjojen kautta, joista Johannes kastaja tässä käyttää 
tiedon sanoja tietäessään kuka oli Pyhällä Hengellä kastaja, Jeesus. Paavali luettelee muita armonlahjoja 
1. Korinttolaiskirjeessä (12:8-10): Niinpä saa Hengen kautta toinen viisauden sanat, toinen tiedon sanat 
saman Hengen vaikutuksesta; toinen saa uskon samassa Hengessä, toinen taas terveeksitekemisen lahjat 
siinä yhdessä Hengessä; toinen lahjan tehdä voimallisia tekoja; toinen profetoimisen lahjan, toinen 
lahjan arvostella henkiä; toinen eri kielillä puhumisen lahjan, toinen taas lahjan selittää kieliä. Paavali 
kehottaa myös rukoilemaan armonlahjoja runsaasti (1. Kor 14:12): Samoin tekin, koska tavoittelette 
henkilahjoja, niin pyrkikää seurakunnan rakennukseksi saamaan niitä runsaasti. Samalla hän toteaa, että 
armonlahjat ovat seurakunnan rakennukseksi. 

Palvelutehtävissä, kuten Johannes Kastajakin on evankeliumitekstissä, siellä armonlahjat rupeavat 
todella palavasti toimimaan. Jos vain kökötät kotona nenä TV-ruudun ääressä, voi toki olla, että saat 
Pyhän Hengen armonlahjoja vaikka kuinka paljon – ne kun tulla tupsahtavat ilman ansioita, kuin 
lahjapaketteina Herralta. Mutta kotioloissa voi niistä palavasti käyttää vain harvoja: uskon armonlahjaa 
rukouksessa ja ehkä henkien erottamisen armonlahjaa, jos katselet tälläistä saarnaa TV:stä. Ja toki 
puhelinkeskusteluissa voivat toimia esimerkiksi terveeksitekemisen armonlahja ja profetian armonlahja, 
mutta eikö ole paljon fiksumpaa lähteä ihmisten pariin virittämään armonlahjojaan palaviksi, 
seurakuntaan siis! 

Jumala oli lähettänyt Johannes Kastajan kastamaan vedellä. Meidän on turha kiistellä kastetavoista, 
mutta ehkä kysyt, voiko Taivaan paratiisiin päästä, jos saa Jeesus-uskon sydämeensä, mutta ei ehdi 
käydä kasteella, jos vaikka sinua ei ole lapsena kastettu. Taatusti pääsee! Ainoa ihminen, jonka 



tiedämme vanhan testamentin patriarkkojen lisäksi varmasti päässeen Taivaaseen, ryöväri Jeesuksen 
viereiseltä ristiltä, ei ehtinyt käydä kasteella. Jeesus sanoi hänelle (Luuk. 23:43): "Totisesti minä sanon 
sinulle: tänä päivänä pitää sinun oleman minun kanssani paratiisissa." Jeesus-usko sydämessä vie 
taivaaseen, Jeesus-tie kotiin vie! 

Jos et vielä seuraa Jeesusta, haluaisitko sinä nähdä Jeesuksen, jos vaikka satut ensi yönä kuolemaan? 
Tai jos Jeesus palaa takaisin maan päälle jo tänään, ratkaisu Hänen puoleensa kääntymisestä pitää olla 
tehty, ennenkuin se näkyy salamanleimahduksena kaikkialla maailmassa. Mikäli haluat tehdä tuon 
päätöksen nyt heti, toista mielessäsi kohta seuraavan uskon rukouksen lauseet, kun Auli lukee ne heti 
meidän mentyämme polvirukoukseen.  

Rukoillaan uskon rukous. Tulen eteesi, elävä Jeesus, ja tunnustan syntini. Kiitos Jeesus että kuolit 
ristillä minun tähteni ja voitit kuoleman nousemalla ylös haudasta. Hylkään kaiken entisen ja otan Sinut 
Jeesus sydämeeni. Haluan seurata Sinua elämäni loppuun asti Taivaan paratiisiin asti. Kiitos Pyhä 
Henki että sait tämän muutoksen aikaan minussa. Pyhä Henki, auta minua tästä eteenpäin nyt 
valitsemallani oikealla tiellä. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 

 

 
VAIN PISARA RAKKAUTTA 
 
Lähteen vettä juon 
ja kohtaan jälleen niin monet 
kysyvät kasvot 
ja yksinäiset sielut. 
Elämää etsivät kädet 
ja haavoille harhailleet jalat. 
Sydämet, 
jotka kaipaavat rauhaa. 
 
Käteni kohotan. 
Pilviin huudan: 
”Vain pisara sinun rakkauttasi Jeesus 
ja saamme nähdä heidät. Löytäjien kasvot, 
jotka katsovat sinun valtakuntaasi. Aamen.” 
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Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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